Rua Emiliano Rosendo da Silva, S/N – Bodocongó
CEP: 58.429-690 – Campina Grande/PB – Telefone: (83) 98915 4972

e-mail: fapesq@fapesq.rpp.br http://www.fapesq.rpp.br

GOVERNO DO ESTADO DA PARAÍBA

SECRETARIA DE ESTADO DA CIÊNCIA, TECNOLOGIA, INOVAÇÃO E ENSINO SUPERIOR - SECTIES
FUNDAÇÃO DE APOIO A PESQUISA DO ESTADO DA PARAÍBA - FAPESQ

EDITAL Nº 61/2025 CODATA/FAPESQ/PB
PROCESSO SELETIVO DO PROJETO ESTRATÉGIAS DE GESTÃO DOCUMENTAL PARA O APERFEIÇOAMENTO DA

ADMINISTRAÇÃO NA COMPANHIA DE PROCESSAMENTO DE DADOS DA PARAÍBA (CODATA)
PUBLICAÇÃO POR INCORREÇÃO

A Fundação de Apoio à Pesquisa do Estado da Paraíba (FAPESQ/PB) e a Companhia de Processamento de Dados da Paraíba

(CODATA), torna público a convocação para entrevista do Processo Seletivo do Projeto Estratégias de Gestão Documental para

o Aperfeiçoamento da Administração na Companhia de Processamento de Dados da Paraíba (CODATA).

CONVOCAÇÃO ENTREVISTA

PERFIL 01 – PESQUISADOR GRADUADO EM ARQUIVOLOGIA

Link para entrevista: https://meet.google.com/jnq-udkd-bkc

Data: 07/11/2025

NOME HORÁRIO

Ivanilda Bezerra Cavalcanti 8h30min às 8h40min

PERFIL 02 e 03 – PESQUISADOR GRADUANDO

Link para entrevista: https://meet.google.com/jnq-udkd-bkc

Data: 07/11/2025

NOME HORÁRIO

Elias Victor de Andrade Torres  8h45min às 8h55min

https://meet.google.com/jnq-udkd-bkc
https://meet.google.com/jnq-udkd-bkc

Rua Emiliano Rosendo da Silva, S/N – Bodocongó
CEP: 58.429-690 – Campina Grande/PB – Telefone: (83) 98915 4972

e-mail: fapesq@fapesq.rpp.br http://www.fapesq.rpp.br

GOVERNO DO ESTADO DA PARAÍBA

SECRETARIA DE ESTADO DA CIÊNCIA, TECNOLOGIA, INOVAÇÃO E ENSINO SUPERIOR - SECTIES
FUNDAÇÃO DE APOIO A PESQUISA DO ESTADO DA PARAÍBA - FAPESQ

Gercino Cândido Rodrigues Filho 9h00min às 9h10min

Maria Eduarda Santos da Silva 9h15min às 9h25min

Mirian Alves da Silva 9h30min às 9h40min

Rafael Henrique Ribeiro Amancio 9h45min às 9h55min

Vivian Hellen Nunes Silva Magalhães 10h00min às 10h10min

Campina Grande, 05 de novembro de 2025.

Antonio Guedes Rangel Junior

Presidente da FAPESQ